
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 3013
7 Νοεμβρίου 2014

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. Δ.ΟΡΓ.Α1147309 ΕΞ2014
 Κατανομή των οργανικών θέσεων προσωπικού του 

Υπουργείου Οικονομικών, μόνιμου και με σχέση ερ−
γασίας ιδιωτικού δικαίου κατά κατηγορία, κλάδο και 
ειδικότητα, μεταξύ των Γενικών Γραμματειών, της Ει−
δικής Γραμματείας του Υπουργείου και των Υπηρε−
σιών που υπάγονται απευθείας στον Υπουργό. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) της υποπαραγράφου γ΄ της παραγράφου 8 του άρ−

θρου 34 του ν. 4141/2013 (Α΄ 81) «Επενδυτικά εργαλεία ανά−
πτυξης, παροχή πιστώσεων και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε με τις διατάξεις της περίπτωσης 8 της 
υποπαραγράφου Δ.1 της παραγράφου Δ΄ του άρθρου 
πρώτου του ν. 4152/2013 (Α΄ 107) «Επείγοντα μέτρα εφαρ−
μογής των νόμων 4046/2012, 4093/2012 και 4127/2013».

β) της παρ. 4 του άρθρου 54 του ν. 4178/2013 (Α΄ 174) 
«Αντιμετώπιση της Αυθαίρετης Δόμησης – Περιβαλλο−
ντικό Ισοζύγιο και άλλες διατάξεις».

γ) του π.δ. 111/2014 (Α΄ 178) «Οργανισμός του Υπουρ−
γείου Οικονομικών», όπως ισχύει.

δ) του π.δ. 185/2009 (Α΄ 213) «Ανασύσταση του Υπουρ−
γείου Οικονομικών, συγχώνευση του Υπουργείου Οικο−
νομίας και Οικονομικών με τα Υπουργεία Ανάπτυξης 
και Εμπορικής Ναυτιλίας, Αιγαίου και Νησιωτικής Πολι−
τικής και μετονομασία του σε «Υπουργείο Οικονομίας, 
Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας», μετατροπή του 
Υπουργείου Μακεδονίας – Θράκης σε Γενική Γραμματεία 
Μακεδονίας – Θράκης και υπαγωγή στο Υπουργείο Εσω−
τερικών της Γενικής Γραμματείας Μακεδονίας – Θράκης 
και της Γενικής Γραμματείας Αιγαίου και Νησιωτικής 
Πολιτικής και του π.δ. 189/2009 (Α΄ 221) «Καθορισμός και 
ανακατανομή αρμοδιοτήτων των Υπουργείων».

ε) της υποπαραγράφου Ε.2. του άρθρου πρώτου του 
ν. 4093/2012 (Α΄ 222) «Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισί−
ου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013−2016 – Επείγοντα 
Μέτρα Εφαρμογής του ν. 4046/2012 και του Μεσοπρόθε−
σμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013−2016», 
όπως ισχύει.

στ) της αριθμ. Δ6Α 1058824 ΕΞ 2014/08−04−2014 (Β΄ 
865, 1079 και 1846) απόφασης του Γενικού Γραμματέα 
Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου Οικονομικών «Ανα−

καθορισμός της εσωτερικής διάρθρωσης και των αρμο−
διοτήτων οργανικών μονάδων της Γενικής Γραμματείας 
Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου Οικονομικών και 
μετονομασία ορισμένων από αυτές», όπως τροποποι−
ήθηκε και ισχύει.

ζ) της αριθ. Δ6Α 1130796 ΕΞ 2014/24−9−2014 (Β΄ 2617) 
απόφασης του Υπουργού Οικονομικών «Κατανομή των 
οργανικών θέσεων προσωπικού του κλάδου Οικονομι−
κών Επιθεωρητών, μεταξύ των Γενικών Γραμματειών 
Δημοσίων Εσόδων και Δημοσιονομικής Πολιτικής του 
Υπουργείου Οικονομικών και της Μονάδας Εσωτερικού 
Ελέγχου του ίδιου Υπουργείου». 

η) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, ο οποίος κυ−
ρώθηκε με το «άρθρο πρώτο» του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98) 
«Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και 
τα κυβερνητικά όργανα».

θ) του π.δ. 89/2014 (Α΄134) «Διορισμός Υπουργών, Ανα−
πληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

ι) Την αριθμ. 2/84917/004/31.10.2014 απόφαση του Πρω−
θυπουργού και του Υπουργού Οικονομικών με θέμα «Δι−
ορισμός του Χαράλαμπου Τσαβδάρη του Κωνσταντίνου 
σε θέση μετακλητού Προϊσταμένου Γενικού Γραμματέα 
της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων 
και Διοικητικής Υποστήριξης Υπουργείου Οικονομικών» 
(ΥΟΔΔ 682). 

2. Την ανάγκη κατανομής των οργανικών θέσεων 
προσωπικού του Υπουργείου Οικονομικών, μεταξύ των 
Γενικών Γραμματειών, της Ειδικής Γραμματείας Σ.Δ.Ο.Ε. 
και των υπηρεσιών που υπάγονται απευθείας στον 
Υπουργό, προκειμένου να στελεχωθούν ορθολογικά 
όλες οι οργανικές μονάδες, σύμφωνα με τις υπηρεσια−
κές ανάγκες που προκύπτουν από τον νέο Οργανισμό 
του Υπουργείου.

3. Το γεγονός ότι, από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρα−
τικού Προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

1. α) Κατανέμουμε τις δέκα έξι χιλιάδες πεντακόσιες 
ενενήντα οκτώ (16.598) οργανικές θέσεις προσωπικού 
του Υπουργείου Οικονομικών, μόνιμου και με σχέση ερ−
γασίας ιδιωτικού δικαίου, κατά κατηγορία, κλάδο και ει−
δικότητα, μεταξύ των Γενικών Γραμματειών, της Ειδικής 
Γραμματείας Σ.Δ.Ο.Ε. και των υπηρεσιών που υπάγονται 
απευθείας στον Υπουργό, ως εξής:

35909



35910 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

/
 

/ 
/ 

 
 

 
    

(
.

.
.

.)
 

 
  

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
   

 
  

 

 

 
 

 
 

  
(

.
.

.
.)

 

 
 

 
 

 
 

 

   

1
 

 
5
.0

7
3
 

2
8
 

5
 

1
7
3
 

3
0
 

2
8
8
 

6
 

5
.6

0
3

 

2
 

 
1
.2

3
8
 

1
0
 

1
 

_
 

1
 

7
7
 

1
 

1
.3

2
8

 

3
 

 
_
 

2
2
 

7
0
7
 

6
 

4
5
 

_
 

2
 

7
8

2
 

4
 

  
8
6
 

4
9
 

_
 

1
0
4
 

2
8
 

_
 

_
 

2
6

7
 

5
 

  
1
3
6
 

_
 

8
9
 

1
 

_
 

_
 

1
8
 

2
4

4
 

6
 

 
9
5
 

1
2
7
 

1
 

1
 

3
 

1
2
 

2
 

2
4

1
 

7
 

 
4
 

4
 

2
1
 

2
1
0
 

5
 

1
 

1
 

2
4

6
 

8
 

  
2
 

_
 

1
 

_
 

1
 

_
 

_
 

4
 

9
 

 
1
 

1
 

_
 

_
 

_
 

_
 

_
 

2
 

1
0
 

 
3
3
5
 

_
 

_
 

_
 

_
 

_
 

_
 

3
3

5
 

1
1
 

 
_
 

_
 

4
 

_
 

_
 

_
 

_
 

4
 

1
2
 

 
   
 

 
 

 
 

 
 

 

4
 

1
3
 

1
4
 

_
 

  
  
  
  
  
 4

 
1
 

_
 

3
6

 

1
3
 

 
1
 

_
 

_
 

_
 

_
 

_
 

_
 

1
 

 
 

 
 

 
 

6
.9

7
5

 
2

5
4

 
8

4
3

 
4

9
5

 
1

1
7

 
3

7
9

 
3

0
 

9
.0

9
3

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 35911

/
 

/ 
/ 

 
 

 
    

(
.

.
.

.)
 

 
  

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
   

 
  

 

 

 
 

 
 

  
(

.
.

.
.)

 

 
 

 
 

 
 

 

   

1
 

 
1
.4

2
7
 

4
 

_
 

2
0
 

1
 

1
1
8
 

2
 

1
.5

7
2

 

2
 

 
3
5
7
 

4
 

_
 

_
 

_
 

3
6
 

_
 

3
9

7
 

3
 

 
_
 

7
 

1
5
4
 

_
 

2
 

_
 

_
 

1
6

3
 

4
 

-  
3
 

1
0
 

_
 

_
 

_
 

_
 

_
 

1
3

 

5
 

 
7
1
 

4
8
 

1
 

_
 

1
 

2
 

1
 

1
2

4
 

6
 

 
2
 

4
 

3
 

9
0
 

_
 

1
 

_
 

1
0

0
 

7
 

 
1
 

_
 

_
 

5
 

1
 

_
 

_
 

7
 

8
 

 
2
0
 

_
 

_
 

_
 

_
 

_
 

_
 

2
0

 

9
 

 
 

  
 

 

_
 

2
 

_
 

_
 

_
 

_
 

_
 

2
 

 
 T

 
 

1
.8

8
1

 
7

9
 

1
5

8
 

1
1

5
 

5
 

1
5

7
 

3
 

2
.3

9
8

 



35912 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

/
 

/ 
/ 

 
 

 
    

(
.

.
.

.)
 

 
  

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
   

 
 

  
 

 

 
 

 
 

  
(

.
.

.
.)

 

 
 

 
 

 
 

 

   

1
 

 
2
.4

3
0
 

3
5
 

1
 

1
3
8
 

8
 

2
1
5
 

6
 

2
.8

3
3

 

2
 

 
5
8
1
 

5
 

_
 

_
 

_
 

3
2
 

_
 

6
1

8
 

3
 

 
_
 

3
3
 

2
7
4
 

_
 

_
 

6
 

1
 

3
1

4
 

4
 

 
8
4
 

2
7
 

2
 

3
 

8
 

_
 

1
 

1
2

5
 

5
 

 
/

 
4
6
1
 

1
2
7
 

4
 

_
 

1
 

1
7
 

1
 

6
1

1
 

6
 

 
8
 

8
 

1
 

1
7
 

_
 

_
 

_
 

3
4

 

7
 

 
2
2
 

1
3
 

_
 

1
1
 

_
 

1
3
 

_
 

5
9

 

8
 

  
4
 

_
 

_
 

_
 

_
 

_
 

_
 

4
 

9
 

 
5
 

4
1
 

_
 

3
 

_
 

_
 

_
 

4
9

 

1
0
 

 
(

 
) 

_
 

_
 

_
 

1
 

_
 

_
 

_
 

1
 

1
1
 

 –
 

_
 

_
 

_
 

2
 

_
 

_
 

_
 

2
 

 
 

 
 

3
.5

9
5

 
2

8
9

 
2

8
2

 
1

7
5

 
1

7
 

2
8

3
 

9
 

4
.6

5
0

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 35913

/
 

/ 
/ 

 
 

 
    

(
.

.
.

.)
 

 
  

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
   

 
  

 

 

 
 

 
 

  
(

.
.

.
.)

 

 
 

 
 

 
 

 

   

1
 

 
2
6
2
 

1
4
 

1
3
 

1
9
 

2
 

9
 

1
 

3
2

0
 

2
 

 
1
0
 

4
 

_
 

2
 

_
 

_
 

_
 

1
6

 

3
 

  
7
5
 

1
 

1
 

6
 

_
 

3
 

_
 

8
6

 

4
 

-
 

1
2
 

5
 

_
 

1
 

_
 

_
 

_
 

1
8

 

5
 

 
1
0
 

_
 

_
 

_
 

_
 

_
 

_
 

1
0

 

6
 

 
_
 

_
 

_
 

1
 

_
 

_
 

_
 

1
 

 
 

 
 

3
6

9
 

2
4

 
1

4
 

2
9

 
2

 
1

2
 

1
 

4
5

1
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

1
2

.8
2

0
 

6
4

6
 

1
.2

9
7

 
8

1
4

 
1

4
1

 
8

3
1

 
4

3
 

1
6

.5
9

2
 



35914 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

2.
 α

) 
Ο

ι θ
έσ

ει
ς 

τη
ς 

υπ
οπ

α
ρα

γρ
άφ

ου
 α

΄ τ
ης

 π
α
ρα

γρ
άφ

ου
 1
 μ

π
ορ

ού
ν 

να
 κ

α
λυ

φ
θο

ύν
 τ

όσ
ο 

α
π
ό 

μό
νι

μο
 π

ρο
σ
ω

π
ικ

ό 
το

υ 
Υ
π
ου

ργ
εί

ου
 Ο

ικ
ον

ο−
μι

κώ
ν 

όσ
ο 

κα
ι α

π
ό 

π
ρο

σ
ω

π
ικ

ό 
α
υτ

ού
 μ

ε 
σ
χέ

σ
η 

ερ
γα

σ
ία

ς 
ιδ

ιω
τι

κο
ύ 

δι
κα

ίο
υ 

α
ορ

ίσ
το

υ 
χρ

όν
ου

. 
β)

 Μ
ε 

τη
ν 

κα
θ’

 ο
ιο

νδ
ήπ

οτ
ε 

τρ
όπ

ο 
κέ

νω
σ
η 

κά
θε

 ο
ργ

α
νι

κή
ς 

θέ
σ
ης

 τ
ω

ν 
ει

δι
κο

τή
τω

ν 
(Π

Ε
) 
κα

ι 
(Δ

Ε
) 
Ε
φ

ορ
ια

κώ
ν,
 (
Π
Ε
) 
κα

ι 
(Δ

Ε
) 
Δ

ημ
οσ

ιο
νο

μι
−

κώ
ν,
 (
Π
Ε
) 
Δ

ιο
ικ

ητ
ικ

ού
 Ο

ικ
ον

ομ
ικ

ού
, (

Π
Ε
) 
κα

ι 
(Τ

Ε
) 
Π
λη

ρο
φ

ορ
ικ

ής
, (

Π
Ε
) 
Μ

ηχ
α
νι

κώ
ν,
 (
Π
Ε
) 
Χ
ημ

ικ
ώ

ν,
 (
Π
Ε
) 
Φ

υσ
ικ

ώ
ν,
 (
ΤΕ

) 
Δ

ιο
ικ

ητ
ικ

ού
 Λ

ογ
ισ

τι
κο

ύ,
 

(Δ
Ε
) 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

, 
(Δ

Ε
) 

Π
ρο

σ
ω

π
ικ

ού
 Η

/Υ
 κ

α
ι 
(Δ

Ε
) 

Ο
δη

γώ
ν 

το
υ 

π
ρο

σ
ω

π
ικ

ού
 μ

ε 
σ
χέ

σ
η 

ερ
γα

σ
ία

ς 
ιδ

ιω
τι

κο
ύ 

δι
κα

ίο
υ 

α
ορ

ίσ
το

υ 
χρ

όν
ου

, 
π
ου

 
π
ερ

ιέ
χο

ντ
α
ι σ

το
 ά

ρθ
ρο

 1
16

 τ
ου

 π
.δ

. 1
11

/2
01

4,
 α

υτ
ή 

με
τα

τρ
έπ

ετ
α
ι σ

ε 
ορ

γα
νι

κή
 θ

έσ
η 

δη
μο

σ
ίο

υ 
δι

κα
ίο

υ,
 α

ντ
ίσ

το
ιχ

ης
 κ

α
τη

γο
ρί

α
ς 

κα
ι κ

λά
δο

υ,
 

σ
το

ν 
οπ

οί
ο 

κα
ι π

ρο
σ
με

τρ
άτ

α
ι.

Η
 α

π
όφ

α
σ
η 

α
υτ

ή 
να

 δ
ημ

οσ
ιε

υθ
εί

 σ
τη

ν 
Ε
φ

ημ
ερ

ίδ
α
 τ

ης
 Κ

υβ
ερ

νή
σ
εω

ς.
 

 Α
θή

να
, 6

 Ν
οε

μβ
ρί

ου
 2

01
4

 Ο
 Υ

Π
Ο

Υ
ΡΓ

Ο
Σ
 

ΓΚ
ΙΚ

Α
Σ
 Χ

Α
Ρ
Δ

Ο
Υ
Β

Ε
Λ
Η

Σ
  

) 
 

 
 

 
 

 
 

 
, 

 
: 

 

 
    

(
.

.
.

.)
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

 
  

 

 

 
 

 
 

  
(

.
.

.
.)

 

 
 

 
 

 
  

  

 
 

 
  

1
 

_
 

_
 

1
 

4
 

_
 

_
 

6
 

 





35916 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02030130711140008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2014-11-07T18:37:41+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




